
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 19 марта 2009 г. № 60  

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 16 АВГУСТА 1996 Г.  

№ 362 "О РЕОРГАНИЗАЦИИ ОХОТНИЧЬЕ-ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ УЧАСТКОВ,  

СОЗДАНИИ И РАСШИРЕНИИ ТЕРРИТОРИЙ ЗООЛОГИЧЕСКИХ ЗАКАЗНИКОВ"  

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых 

актов главы администрации области постановляю:  

1. Внести в постановление главы администрации Липецкой области от 16 августа 1996 г. № 362 "О 

реорганизации охотничье-производственных участков, создании и расширении территорий 

зоологических заказников" следующие изменения:  

в приложении № 3 раздел "Границы и площадь государственного природного зоологического 

заказника регионального значения "Яманский" в связи с расширением территории" признать 

утратившим силу.  

 

Глава администрации  

Липецкой области  

О.П.КОРОЛЕВ  


